
Protokół z VI sesji Rady Miejskiej w Zaklikowie, z dnia 26. 03. 2019 r. 

Ad. 1. 

Przewodniczący Rady Miejskiej, Mirosław Mach  otworzył obrady, powitał radnych. 

Ad.2. 

W sesji bierze udział 15 radnych. 

Ad.3. 

Porządek obrad VI Sesji Rady Miejskiej w Zaklikowie 

1. Otwarcie sesji,  

2. stwierdzenie quorum  

3.  przyjęcie porządku obrad. 

4. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji. 

5. Informacja Burmistrza za okres między sesjami. 

6. Informacja Przewodniczącego Rady Miejskiej. 

7. Sprawozdanie  z realizacji zadań z zakresu wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej za 

rok 2018. 

8. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Zaklików na 2019 r. 

9. wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie z Zasobu Krajowego Wsparcia rolnictwa w 

Rzeszowie nieruchomości oznaczonej numerem działki 2637/1 położonej w obrębie Zdziechowice 

Drugie- miejscowość Antoniówka;  

10. wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie z Zasobu Krajowego Wsparcia rolnictwa w 

Rzeszowie nieruchomości oznaczonej numerem działki 2634/1 położonej w obrębie Zdziechowice 

Drugie- miejscowość Antoniówka;  

11. przyjęcia „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 

zwierząt na terenie Gminy Zaklików na rok 2019”; 

12. zatwierdzenia regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie Gminy 

Zaklików;  

13. określenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego uczniów objętych 

wychowaniem przedszkolnym do końca roku szkolnego w roku kalendarzowym, w którym kończą 6 

lat w prowadzonych przez Gminę Zaklików przedszkolach i oddziałach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych;  

14. przyjęcia Statutu Gminnego Ośrodka Kultury w Zaklikowie.  



15. w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie części nieruchomości w Zaklikowie 

oznaczonej nr ew. 1344 na którym znajduje się obiekt molo na okres 20 lat  

16. w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie w trybie bezprzetargowym nieruchomości 

stanowiącej działkę nr 525/2 w Lipie  

17. Zapytania i interpelacje. 

18. Zamknięcie obrad. 

Porządek obrad przyjęty został jednogłośnie. 

Ad. 4. 

Protokół z poprzedniej sesji Rady Miejskiej przyjęty został jednogłośnie. 

Ad.5. 

Burmistrz przedstawił sprawozdanie z okresu między sesjami. Zastępca Przewodniczącego Rady, A. 

Sieczkoś zapytał, czy będzie wykonany projekt budowlany na kanalizację miejscowości Zdziechowice. 

Burmistrz poinformował, że ta sama firma miała wykonać projekt kanalizacji Gielni i dokończenia 

kanalizacji w Zdziechowicach i projekt Gielni zostanie wykonany, natomiast projekt kanalizacji w 

Zdziechowicach prawdopodobnie trzeba zlecić innej firmie. Mieszkańcy Zdziechowic Drugich- Szeliny 

zabrali głos by upomnieć się o remont drogi. Zastępca Przewodniczącego Rady zobowiązał się, by 

zorganizować spotkanie mieszkańców z burmistrzem w tej sprawie. Następnie głos zabrał D. Czajka 

mieszkaniec Józefowa i poprosił o złożenie wniosku do ministerstwa na budowę drogi w Józefowie.  

Ad.6.   

Przewodniczący Rady Miejskiej, M. Mach zapoznał zebranych z: 

- pismem mieszkańców Józefowa; 

- pismem mieszkanki Dąbrowy w sprawie działki; 

- pismem nauczycielki ZSO w Zaklikowie; 

- następnie głos zabrał mieszkani9ez Zdziechowic Pierwszych P. Stec, przedstawił fakturę za 

odśnieżanie, poinformował, że usługa nie była wykonana za pieniądze Gminy. Przewodniczący Rady 

Miejskiej stwierdził, że Gmina nie jest stroną w sporze sąsiedzkim i przeszedł do następnego punktu 

porządku obrad. 

Ad.7. 

Kierownik OPS w Zaklikowie A. Suchora przedstawiła sprawozdanie z realizacji zadań z zakresu 

wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej za rok 2018. 

Ad.8. 

Podjęcie uchwały w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Zaklików na 2019 r.- uchwała 

podjęta została jednogłośnie; 



 

Ad.9. 

Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie z Zasobu Krajowego Wsparcia 

rolnictwa w Rzeszowie nieruchomości oznaczonej numerem działki 2637/1 położonej w obrębie 

Zdziechowice Drugie- miejscowość Antoniówka;- uchwała podjęta została jednogłośnie, 

Ad.10. 

Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie z Zasobu Krajowego Wsparcia 

rolnictwa w Rzeszowie nieruchomości oznaczonej numerem działki 2634/1 położonej w obrębie 

Zdziechowice Drugie- miejscowość Antoniówka;- uchwała podjęta została jednogłośnie; 

Ad.11. 

Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 

zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Zaklików na rok 2019”;- uchwała podjęta 

została jednogłośnie; 

Ad.12. 

Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków 

na terenie Gminy Zaklików;- uchwała podjęta została jednogłośnie; 

Ad.13. 

Podjęcie uchwały w sprawie określenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 

uczniów objętych wychowaniem przedszkolnym do końca roku szkolnego w roku kalendarzowym, w 

którym kończą 6 lat w prowadzonych przez Gminę Zaklików przedszkolach i oddziałach 

przedszkolnych w szkołach podstawowych;- uchwała podjęta została jednogłośnie; 

Ad.14. 

Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Statutu Gminnego Ośrodka Kultury w Zaklikowie. Radna W. 

Przywara zgłosiła wniosek by w § 8 ust. 1 do statutu  wpisać czteroletnią kadencję dyrektora GOK. 

Wniosek został zaakceptowany przez radnych- 10 radnych głosowało za podjęciem uchwały, 5 

wstrzymało się od głosu. 

Ad.15. 

Podjęcie uchwały w sprawie w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie części nieruchomości w 

Zaklikowie oznaczonej nr ew. 1344 na którym znajduje się obiekt molo na okres 20 lat;- uchwała 

podjęta została jednogłośnie; 

Ad.16. 

Podjęcie uchwały w sprawie w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie w trybie 

bezprzetargowym nieruchomości stanowiącej działkę nr 525/2 w Lipie- uchwała podjęta została 

jednogłośnie; 



Ad.17. 

Poruszono kwestie konieczności posprzątania dzikich wysypisk śmieci, organizacji sesji w późniejszej 

porze i przygotowania Gminy do strajku nauczycieli. 

 

Ad.18. 

Wobec wyczerpania porządku obrad Przewodniczący Rady Miejskiej zamknął obrady VI Sesji Rady 

Miejskiej w Zaklikowie. 

Protokolant       Przewodniczący Rady Miejskiej 

        Mirosław Mach 

 

 

 

 

 

 


